
UCHWAŁA NR 1057/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn.Dz.U. 
z 2013r. poz. 594/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 poz. 885 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 9 065 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 9 065 zł
Rozdz. 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

9 065 zł

§ 3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 2 000 zł
§ 4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 020 zł
§ 4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 145 zł
§ 4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 5 900 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 9 065 zł 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 9 065 zł
Rozdz. 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

9 065 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 9 065 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 156BD185-E57F-4E36-A540-A804588C35EA. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 156BD185-E57F-4E36-A540-A804588C35EA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu 
w 2013 roku. 

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych zwiększa się wydatki o kwotę 2 000 zł na wynagrodzenie z tytułu 
pełnienia funkcji przedstawiciela wyznaczonego do reprezentowania nieobecnej osoby w postępowaniu 
administracyjnym. Przedstawiciel osoby nieobecnej reprezentuje jej interesy w toczącym się postępowaniu, co 
umożliwia skuteczne przeprowadzenie postępowania administracyjnego przez Wydział. Należy zwrócić uwagę, że 
nie możemy uniknąć ponoszenia tych kosztów, a jednocześnie działania prowadzone przez przedstawiciela dotyczą 
należności z tytułu Funduszu Alimentacyjnego. W dążeniu do zapewnienia sprawnej i terminowej pracy wydziału, 
realizacji wszystkich zadań nałożonych na organ właściwy w zakresie realizacji świadczeń rodzinnych i z funduszu 
alimentacyjnego zwiększa się wydatki o kwotę 5 900 zł na zatrudnienie osoby ma umowę zlecenie od sierpnia do 
grudnia. Zlecone prace związane będą z rozpoczęciem nowego okresu zasiłkowego 2013/2014 w świadczeniach 
rodzinnych i funduszu alimentacyjnym. Takie rozwiązanie znacznie odciąży merytorycznych pracowników, którzy 
obciążeni są zwiększonym zakresem prac w związku z rozpatrywaniem nowych wniosków i ustalaniem uprawnień 
do świadczeń w nowym okresie zasiłkowym oraz pozwoli na ograniczenie zlecenia pracy w godzinach 
nadliczbowych w miesiącach sierpień- wrzesień 2013 r. Potrzebne wydatki zostaną pokryte z zaoszczędzonych 
środków na zakup usług pozostałych.

Id: 156BD185-E57F-4E36-A540-A804588C35EA. Podpisany Strona 3




